ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 02
заседания Президиума

Общероссийской спортивной общественной организации
 «Федерации каратэ по версии Всемирной конфедерации каратэ»

г. Чебоксары                                                                  25 марта 2022 г.

СЛУШАЛИ:
О принятии в состав коллективных членов ОСОО «Федерация каратэ по версии Всемирной
конфедерации каратэ»

 ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять в состав коллективных членов ОСОО «Федерация каратэ по версии Всемирной конфедерации
каратэ» следующего представителя:

№ Субъект РФ ФИО представителя Стилевая организация
01 Республика Марий Эл Загайнов Игорь

Александрович
РСОО Республики Марий Эл

«Федерация каратэ стиля
годзю-рю»

1.

2.        Председатель

Тимофеев В. А.

3.        Секретарь

4.

Григорьева Л. Ю.